
WorkForce Pro WF-6090DW
DATOVÝ LIST

Tato vysokokapacitní barevná tiskárna, která rušným kancelářím 
nabízí vyšší produktivitu a sníženou nutnost údržby, šetří čas, peníze i 
energii.

Nabídka vyšší produktivity a snížené nutnosti údržby pro rušné kanceláře. Model WF-
6090DW s pokročilými funkcemi oboustranného barevného tisku se může pochlubit 
nejrychlejším tiskem první strany už za pouhých sedm sekund1. Tato inkoustová 
tiskárna je ideální volbou pro podniky, které potřebují tisknout barevné dokumenty, a 
navíc šetří peníze, čas i energii. 

Ohleduplnost k životnímu prostředí
Model WF-6090DW nabízí až o 80 % nižší spotřebu energie než konkurenční barevné 
laserové tiskárny2 a je tak ohleduplnější k životnímu prostředí. Funguje na principu 
čisté technologie – při pozastavení tisku není slyšet hluk větráku a nevytváří se teplo 
ani ozón.

Nízké provozní náklady
Model WF-6090DW nabízí v porovnání s konkurenčními barevnými laserovými 
tiskárnami až o 50 % nižší náklady na tisk jedné stránky a nižší celkové náklady na 
vlastnictví3. Pokud chcete firmě ušetřit peníze, je to ideální tiskárna pro vás. Díky 
schopnosti oboustranného barevného tisku navíc zařízení šetří i papír.

Omezená nutnost zásahů a vysoká spolehlivost
Tiskárna WF-6090DW využívá XXL zásobníky inkoustu společnosti Epson a dokáže 
vytisknout až 10 000 černobílých a 7 000 barevných stran, což odpovídá nabídce 
ostatních barevných laserových tiskáren nebo ji často i předčí4. Maximální kapacita 
papíru 1 581 stran znamená méně času stráveného jeho doplňováním.

Rychlý tisk
Model WF-6090DW s výstupem první strany za pouhých sedm sekund1 je ideální 
volbou pro rychlý tisk drobných tiskových úloh.

Inteligentní ovládání
Využijte u tiskárny WF-6090DW možnosti bezdrátového tisku. Dokumenty k tisku 
můžete odesílat z inteligentních zařízení se systémem Android pomocí párování 
prostřednictvím funkce NFC nebo je na zařízení WF-6090DW posílat e-mailem ze 
vzdálených umístění6. Vzdálenou bezdrátovou správu zařízení umožňuje Epson 
Device Admin.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Úspora energie
Až o 80 % nižší spotřeba energie než u 
konkurenčních barevných laserových 
tiskáren2

Zásobníky inkoustu XXL
Tiskněte až 10 000 stran černobíle a 7 000 
stran barevně4

Rychlý tisk
Tisk barevné stránky za pouhých 7 sekund
Úspora peněz
Až o 50 % nižší náklady na tisk jedné 
stránky ve srovnání s konkurenčními 
barevnými laserovými tiskárnami
Inteligentní ovládání
Tiskněte z mobilních zařízení s možností 
připojení NFC6



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™
Min. velikost kapky 3,7 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie DURABrite™ Pro
Konfigurace trysek 800 trysky černá, 800 Trysek pro každou barvu
Category Pracovní skupina, Pracovní skupina, Střední pracovní skupina, Střední pracovní skupina, Oddělení
Multifunkce Tisk

TISK
Čas do vytištění první stránky Černobíle 7 s, Colour 7 s
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 24 Str./min Černobíle, 24 Str./min Colour
Rychlost oboustranného tisku 
ISO/IEC 24734

16 A4 str./min. Černobíle, 16 A4 str./min. Colour

Max. rychlost tisku 34 Str./min Colour (obyčejný papír), 34 Str./min Černobíle (obyčejný papír)
Tiskové rozlišení 4.800 x 1.200 dpi
Max. objem tisku 65.000 Stran za měsíc

Maximální měsíční počet vytištěných stránek je určen na základě výkonu tiskárny, včetně rychlosti 
tisku stanovené dle normy ISO a možností manipulace s papírem.

Barvy Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB – kompatibilní s USB 2.0, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-

Base TX/ 10-Base-T), bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4), Wi-Fi Direct, Near Field 
Communication (NFC), rozhraní Gigabit Ethernet, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T)

WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (AES), WPA2 Enterprise

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B5 (17,6x25,7 cm), C4 (obálka), C6 

(obálka), No. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 20 x 25 cm, 16 : 9, Legal
Duplexní tisk Yes
Standardní vstup papíru 581 Listy Standardní, 80 Listy Víceúčelový zásobník, 500 Listy zásobník papíru
Kapacita výstupního zásobníku 250 Listy
Kapacita zásobníku papíru 500 Listy Standardní, 1.581 Listy max.
Standard paper tray(s) 1-Sheet paper tray, Víceúčelový zásobník na 80 listů, 500-Sheet paper tray
Volitelné zásobníky papíru 2 x zásobník na 500 listů papíru, Cabinet
Maximální vstup papíru 1.581
Počet zásobníků papíru 3

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 8,1 W Připraveno, 0,4 W (vypnutí), 37 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 2,1 W 

(úsporný režim), TEC 0,37 kWh/week
Rozměry výrobku 478 x 522 x 404 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 28 kg
kompatibilní operační systémy Linux, Mac OS 10.6+, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Windows XP (Home 

Edition / Prof / Prof X64 / Vista), Windows Server 2003 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 
(32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit)

DALŠÍ VLASTNOSTI
LCD displej Typ: Černobíle, Úhlopříčka: 5,6 cm 

DALŠÍ FUNKCE
Emulace PCL6, PCL5c, PCL5e, ESC/P-R, PDF 1.7, PostScript 3

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

WorkForce Pro WF-6090DW

OBSAH DODÁVKY

průvodce rychlou instalací
Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
Záruční dokumenty
Návod k použití (CD)
napájecí kabel



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

WF-6xxx Ink Cartridge Cyan XXL C13T907240 7.000 str.
WF-6xxx Ink Cartridge Black XXL C13T907140 10.000 str.
WF-6xxx Ink Cartridge Magenta XXL C13T907340 7.000 str.
WF-6xxx Ink Cartridge Yellow XXL C13T907440 7.000 str.
Ink Cartridge XL Black C13T908140 5.000 str.
Ink Cartridge XL Cyan C13T908240 4.000 str.
Ink Cartridge XL Magenta C13T908340 4.000 str.
Ink Cartridge XL Yellow C13T908440 4.000 str.
WF-6xxx Series Optional Cassette Maintenance Roller C13S210047 200.000 str.
WF-6xxx Series Standard Cassette Maintenance Roller C13S210046 200.000 str.
Maintenance Box C13T671200
Business Paper - A4 - 500 Listů C13S450075
Double-Sided Photo Quality Inkjet Paper - A4 - 50 Sheets C13S400059

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

500-Sheet Paper Cassette
C12C932011
High Cabinet
C12C932671
Low Cabinet
C12C932681

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CD47301

Čárový kód 8715946552071

Země původu Indonésie

Velikost palety 1 ks

WorkForce Pro WF-6090DW

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

T9084 T9074

5.000 str.* 10.000 str.*

4.000 str.* 7.000 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  V souladu s normou ISO/IEC 17629 představující
průměrnou hodnotu FPOT (s) z testu zařízení kancelářské
kategorie u jednostranného a oboustranného tisku formátu
A4. Další informace naleznete na webových stránkách
www.epson.eu/testing
2. + 3.  Další informace naleznete na webových stránkách
www.epson.cz/inkjetsaving.
4.  Přibližný počet stran vychází z testů prováděných v
souladu s požadavky normy ISO/IEC 24711 ve výchozím režimu
při nepřetržitém jednostranném tisku pomocí zkušebního
vzoru pro monochromatický tisk uvedeného v normě ISO/IEC
19752. Skutečný počet stran se bude lišit v závislosti na
vytištěných obrazových materiálech a podmínkách používání.
Další informace naleznete na stránkách
www.epson.eu/pageyield.
5.  Vyžaduje stažení z webových stránek společnosti Epson.
6.  Další informace naleznete na stránkách
www.epson.cz/epe. Technologie NFC vyžaduje aplikaci Epson
iPrint, která je k dispozici na webových stránkách Epson
určených pro zařízení se systémem Android.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


